
 

 

 
 

CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA GENERAL DE FORMACIÓN 
POR LA QUE SE PUBLICA UNA AMPLIACION DE LOS LISTADOS DE PERSONAS CANDIDATAS 
QUE ACCEDEN A ASESORAMIENTO Y DE PERSONAS QUE NO ACCEDEN, FINALIZANDO SU 
PARTICIPACION EN EL PROCEDIMIENTO DE EVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN DE 
COMPETENCIAS PROFESIONALES CONVOCADO POR ORDEN DE 28 DE FEBRERO DE 2021, DE 
LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, EMPLEO Y COMPETITIVIDAD 

Advertidos errores en la Resolución de 16 de julio de 2021 de la directora general de Formación, por la 
que se publica los listados de personas candidatas que acceden a asesoramiento y de personas que no 
acceden, finalizando su participación en el procedimiento de evaluación y acreditación de competencias 
profesionales convocado por orden de 28 de febrero de 2021, de la Consejería de Economía, Empleo y 
Competitividad, consistentes en la no inclusión en el listado definitivo de personas admitidas en la 
cualificación profesional y al amparo de lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas 

RESUELVO 

Primero.- Incluir en el Anexo I “Listado de personas candidatas que acceden a asesoramiento”, 

desglosado por cualificación profesional, a las siguientes personas: 

 Cualificación SSC567_3 “Información juvenil” 

NOMBRE SOLICITANTE DNI / NIE EXPEDIENTE 

BELLO OLIVERA CARMEN MARÍA ****8323** 73-13202114 

HIDALGO ALCALÁ MARÍA DEL CARMEN ****9727**  22-13202114 

 Cualificación IMA368_2 “Montaje y mantenimiento de instalaciones caloríficas” 

NOMBRE SOLICITANTE DNI / NIE EXPEDIENTE 

CASTILLO GARCIA MARIA DE LOS REYES ***1490** 72-13202113 

MARÍN  ALEXANDRU ****1845* 25-13202113 

 Cualificación IMA369_2 “Montaje y mantenimiento de instalaciones de climatización y 
ventilación-extracción” 

NOMBRE SOLICITANTE DNI / NIE EXPEDIENTE 

MARÍN ALEXANDRU ****1845* 42-13202112 

 Cualificación IMA040_2 “Montaje y mantenimiento de instalaciones frigoríficas” 

NOMBRE SOLICITANTE DNI / NIE EXPEDIENTE 

MARÍN ALEXANDRU ****1845* 37-13202111 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

96
04

23
00

00
70

96
96

57
27

Ref: 55/451067.9/21



 

 

 
 

 Cualificación ELE257_2 “Montaje y mantenimiento de instalaciones eléctricas de baja tensión” 

NOMBRE SOLICITANTE DNI / NIE EXPEDIENTE 

PRIETO ANEIROS FERNANDO ****0019** 228-13202110 

OLIVARES FLORIDO DANIEL ****6021* 33-13202110 

CALDERÓN JARA JAIME FERNANDO ****1875** 175-13202110 

 Cualificación AFD511_3 “Fitness acuático e hidrocinesia” 

NOMBRE SOLICITANTE DNI / NIE EXPEDIENTE 

PERDIGUERO LOZANO JONATAN ****9583** 14-13202107 

 Cualificación AFD341_3 “Actividades de natación” 

NOMBRE SOLICITANTE DNI / NIE EXPEDIENTE 

GARCIA ZAMORANO MARIA GEMA ****8363** 103-13202104 

PERDIGUERO LOZANO JONATAN ****9583** 24-13202104 

 Cualificación AFD162_3 “Acondicionamiento físico en grupo con soporte musical” 

NOMBRE SOLICITANTE DNI / NIE EXPEDIENTE 

GARCIA ZAMORANO MARIA GEMA ****8363** 237-13202103 

PARAMO MELGAR MONICA ****1350** 181-13202103 

 Cualificación AFD097_3 “Acondicionamiento físico en sala de entrenamiento polivalente” 

NOMBRE SOLICITANTE DNI / NIE EXPEDIENTE 

PARAMO MELGAR MONICA ****1350** 50-13202102 

SANCHEZ HERNANDEZ JUAN JOSE ****5622** 272-13202102 

 Cualificación AFD616_3 “Instrucción en yoga” 

NOMBRE SOLICITANTE DNI / NIE EXPEDIENTE 

PÉREZ SOLA MARÍA ISABEL ****2307** 16-13202108 

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de 
alzada ante la viceconsejería de Empleo en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su 
publicación, todo ello conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de 
cuantos otros recursos se estimen oportuno interponer.  

 
 

LA DIRECTORA GENERAL DE FORMACIÓN 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

96
04

23
00

00
70

96
96

57
27


		2021-07-30T00:15:49+0200




